
Zápis
z 2. jednání Rady města Tep|á' konaného dne 25.|.20|7

Přítomni: Karel Hermann, Martin KJepal, RSDr. Jaroslav Businský, Martin Čáp, Roman
Vese|ovský

Omluveni:
Hosté: Mgr. Vít Červenka, Jiřina RuŽková

Zahájení jednání rady města (dále jen RM) provedl v 13.00 hodin starosta Kare| Hermarur.
Vyhotovením zápisu je pověřen tajemník Mgr' Vít Červenka.

Program 2. iednání radv

l. Konnola úkolů z 1 RM
2. Majetkové ziíležitosti
3. Kupní smlouva č.1/2017 _ LST a.s.
4. Umístění sídla spolku
5. Vlajka pro Tibet
6' Malesa, s.r.o' _ cenová nabídka
7. Wood Paper a.s. _ kupní smlouva č, 5519117
8. Zpráva o čirrnosti za rok 2016 - Knihovna Teplá
9' Sazebník nríkladní dopraly dřeva _ Miloslav Bartkowiak
70- zádost o poskytnutí příspěvku Unie Roska, reg. org.
1 1. Aragonit, z.s. - žádost o finanční příspěvek
12. Dohoda o efektivní lyuŽitelnosti investice _ Erudito, z.s.
l3. Dohoda o efektivní vyržitelnosti investice _ 23102 Zo CSOP BERKUT
l4. Žádost o pronájem sporto!'ní haly - Žídková
15. Návrh na přidělení BJ v DPS
16. Zptáva o výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu zarok2016

Schvá|ení programu rady:

H|asování: PRo: .5 PROTI: 0 ZDPIŽEL| 0

Ad l) Kontrola úko|ů z 1 RM

Rada města pověřila :
- starostu Karla Hermarrrra a tajemníka Mgr. Víta Červenku sestavením podnětu

kjednání při rrrívštěvě hejtrnanky Karlovarského kraje a jejich zas|žmi do kanceliíře
hejtrnanky - úkol trvá

Ad 2) Majetkové zá|ežitosti

Předkladate|kou je Jiřina Růžková:



a) Ve věci vedené pod Cj.4938l2016lPoZ - zádost firmy Bezvěrov druŽstvo o odkoupeni
p.p.č.24111o výměře 3 974 m2 v k.ú. Bezvěrov u Teplé, obec Teplá' Komise prodej
doporučuje.

Usnesení: RM oclk|áitá prodej p.p.č. 24|l| o ýměře 3 974 m2 v k'ú. Bezvěrov u
Teplé, obec Teplá' firmě Bezvěrov družstvo a pověřuje Radka Větrovce zjištěním
ceny stromů na uvedeném pozemku a dá|e paní Jiřinu Růžkovou zas|áním výay
Janu Čečilovi k přemístění pomnftu na pozemek města Tep|á.

Hlasování: PRO: 5 PROTI:O ZDRZELSE:O

b) Ve věci vedené pod Cj.5113l20|6/PoZ - zádost manŽelů Pavla Gabrika a Květoslavy
Gabrikové o odkoupení části p.p.č. 59?11 o výměÍe cca 70 m2 v k.ú. TepIá. obec
Teplá. Komise prodej nedoporučuje vzhledem k tomu, Že část pozemku je veřejnou
komunikací.

Usnesení: RM nedoporučuje prodej p.p'č. 597/1 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Teplá,
obec Teplá manže|ům Pavlu Gabrikovi a Květos|avě Gabrikové a věc postupuje
do zasedání zastupite|stva.

Hlasování: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE:0

c) Ve věci vedené pod CJ.287l2017PoZ - zádost firmy NB product, s.r.o. o odkoupení
části p.p.č. 69611 1 (lesní pozemek) o výměře cca 70O m2 v k.ú. Kladruby u
Beranova, obec Teplá. Komise navrhuj e směnu pozemků.

Usnesení: RM doporučuje směnu p.p.č. 696/11 (|esní pozemek) o výměře cca 700
m2 v k.ú. K|adruby u Beranova , obec Tep|á Íirmě NB product, s.r.o. a pověřuje
Jiřinu Růžkovou přípravou podkladů pro směnu včetně návrhu geometrického
plánu.

Hlasování: PRO: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

d) Po jednrání s Krajslo-fon pozemkor,^ým uřadem v Karloých Varech' k1eý zastupovala
ředitelka lng. s{írka Vríclavíková5 ve věci převodu komunikací v časti Teplé v obci Nová
Farma doporučil4 aby město nechalo oddělit čtist p.p.č. 1834/1 v k.ú. Teplr! obec Teplá a
ďe lyhotoveného geometrického plánu na oddělení komunikací, požÁdalo město o
beáplatny převod.

Usnesení: RM schvaluje na základě jednání s Krajským pozemkoým úřadem
v Kar|ových Varech oddě|enÍ části p.p.č. 1834/1 v kú. Tep|á, obec Tep|á a pověřuje
Jiřinu Růžkovou lyhotovením návrhu geometrického plánu a podáním žádosti o
bezúp|atný převod pro město Teplá.

H|asování: PRO: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE:0



e) Ve věci vedené pod Q.stlstzotanoz- zádost Marcely Homíkové o oprar,u komunikace

na st.p.č. l/l v k.ú' Poutnov, obec Teplá z důvodu příjezdu kč.p. 32 v Poutnově.

Komunikace je ve vlastnictví Václava Novotného. Komise doporučuje opravit

přístupovou komunikaci přes čríst p.p.č. 52911 a p.p.č. 55l v majetku města.

Usneseni : RM pověřuje komisi lýstavby' navrženim jiného přístupu na pozemek

z důvodu ve|mi lyso|cých nákladů na oprar'u cesty.

Hlasování: PRo: 5

Ve věci vedené pod
s provedenim stavby
696111 o vj'rněře cca

souhlas.

PROTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Usnesení: RM schva|uje lydání souhlasu s provedením stavby výstavby vodního dila

- rybnft 5 o výměře 2,45 ha na části p.p.č. 696l|| o ýměře cca 700 m, v k.ú.

Kladruby u Beranova pro firrnu NB product, s.r.o.

Hlasováni: PRO:5 PRoTl:0 ZDRŽEL sE:0

g) Ve věci přer'odu komunikací v majetku Lesní společnosti Teplá a.s'

Usnesení: RM pověřuje panÍ Jiřinu Ružkovou kjednáni s Lesní spo|ečností Tep|á' a.s.

ohledně převodu komunikací do vlastnictví města TepIá.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 3) Kupní sm|ouva č.1/2017 - LST a.s.

odbomým lesním hospodářem Jaroslavem Větrovcem by1a ke schválení předloŽena

kupní smlouva č. 1l2O17 včetně označení Sortimentu ajeho cen, která má bý uzavřena

se společností LST a.s. odborný lesní hospodář .Iaroslav Větrovec uzavření kupní

smloulry doporučil.

Usneseni: RM schva|uje uzavření kupní sm|oury č. |1201.7 se spo|eěností LST a's.

se sid|em Trhanov 48, IČ: 607 06 805 zastoupené jednatelem Ing. Milos|avem

Konopíkem dle pří|ohy.

Či.zsttzon noz _ Zadost firmy NB product. s.r.o. o souhlas
výStavby vodnrho díla ryůnik 5 o vj.měře 2.45 ha na časti p.p.č.

700 m2 v k.ú. Kladruby u Beranova. Komise doporučuje udělit

H|asování radv : PRo: 5 PRoTI:0 ZDF.ŽEL..o



Ad 4) Souh|as v|astníka nemovité věci s umístěním síd|a spo|ku - Včelaři Tep|é a okoli'
z.s.

RM byla předložena Žádost spolku Včelaři Teplé a okolí o vydání souhlasu k umístění
sídIa nově vzniklého spolku.

Usnesení: RM schva|uje umístění síd|a zapsaného spolku s názvem Vče|aři Tep|é a
oko|í na adrese Tep|á' Masarykovo nám. č.p. 1.

Hlasování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL SE: O

Ad 5) Vlajka pro Tibet

RM byla předloŽena žádost Spolku Lungta. se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 s tím' Že
žádaji o projednání Žádosti a připojení se k akci Vlajka pro Tibet 2017 vywěšením
tibetské vlajky dne l0. břema 20l 7 na budově úřadu nebo jiném čestném místě.

Usnesení: RM zamítá připojení se k akci V|ajka pro Tibet 2017.

H|asování: PRo: 3 PRoTI:2 ZDF.ŽLLsF'.0

Ad 6) Ma|esa' s.r.o. - cenová nabÍdka

Radě města byla odbomým lesním hospodářem Jaroslavem Větrovcem předloŽena cenová
nabídka na těŽbu harvestorovou technologií pro rok 2017 od společnosti Mďesa' les a
zvěřina' s'r.o. se sídlem Slovanská a|ej 2182130, se sídlem Plzeň zastoupené Lenkou
Pokomou a to na ZAkJadě řádně zaslané poptávk7. Byla poptana těŽba ďeva haťvestorovou
technologií v lesích města Tep|á v Íěžené hnrotnatosti od -0'09 do -0'29 se sloŽením těŽeb
PÚ _ 40 cca 300 m3dle ořiloŽené cenové nabídkv. Jaroslav Větrovec donoručil uzavření
smloury o dilo.

Usneseni: RM schva|uje uzavření sm|oury o di]o se společností Ma|esa, |es a zlěřina
s.r.o. na těžbu hařvestoroYou Íechno|ogií v lesích města Tep|á d|e pří|ohy.

H|asování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 7) Wood Paper a.s. _ kupní sm|ouva č. 5519/17

RM byla předloŽena odbomým lesním hospodiířem Jaroslavem Větrovcem ke
schválení kupní smlouva č.5519/1,7 na základě rámcové kupní smlourry 17-01/SvoL

' od kupujícího společnosti WOOD@PAPER. a.s' zastoupené Ing. Tomášem Paříkem.
se sídlem Hlína 18. č.p. 57. Ivančice. IC: 26229854 s předmětem plnění určení
mnoŽství dle skupin sortimentů dříví, které bude prodávajícím městem Teplá dodáno
v kupní ceně stanovené za převzaÍou jednotku daného sortimentu dříví dle přiloženého



ceníku na 1.čtvrtletí 20i7 . odbomý lesní hospodař uzavření kupní smlouvy schválil a
doporučil.

Usnesení: RM schva|uje uzavření kupní sm|ouly č. 55Í9|17 se společností
wooD@PAPER, a.s. zastoupené Ing. Tomášem Paříkem, se sídlem HIína 18'
č.p. 57, Ivančice,,IČl 26229854 na 1. čtvrtletí roku 2017 dle pří|ohy.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 8) Zpráva o činnosti za rok 2016 - Knihovna Teplá

Radě města byla vedoucí knihor'rry paní Danou Kehrtovou předloŽena zpráva o činnosti
knihor'ny v Teplá zarok2016.

Na vědomí: RM bere na vědomi Zprávu o činnosti knihovny v Teplé za rok 2016 d|e
přilohy.

Ad 9) Sazebník cen pro odvoz dřeva pro rok 2017 _ Mi|oslav Bartkowiak

RM byl předložen ke schviílení sazebník pro odvoz dřeva pro rok2017 od společnosti
Miloslav Baltkowiak, se sídlem.U pt|y 54912' Marianské Lázně. PÍed|ožený sazebník
byl odsouhlasen odbomým lesním hospodářem Jaroslavem Větrovcem.

Usnesení: RM schvaluje sazebník pro odvoz dřeva pro rok 2017 od spo|ečnosti
Milos|av Bartkowiak, IČ: 16715659' se sídlem U pi|y 549/2, Mariánské Lázně d|e
přilohy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 10) Žádost o poskytnutí příspěvku Unie Roska, reg. org.

RM byla předloŽena žádost organizace Unie RoSKA' reg. olg. se sídlem Rabštejnská
I590l2, P|zen o poskynutí příspěvku ďe moŽnosti na rekondiční pobyty pořádané v roce
2017 pro lidi nemocné roztroušenou sklerózou.

Usnesení: RM zamítá poskytnutí příspěvku pro organizaci Unie RoSKÁ' reg.
org. se sídlem Rabštejnská 1590l2,Pheň.

Hlasováni: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0



Ad 11) Zádost o íinanční příspěvek -'Aragonit, z.s.

Radě města byla předloŽena Žádost Zapsaného spolku Aragonit , občanské sdruŽení , o
finanční příspěvek na koniíní hudebního festivalu zdravotně postižených, který se má
konat ve dnech 15- 16. září 201'7 v K.Varech' Chebu a FrantiŠkolych Lrizních'

Usnesení: RM zamítá posl.rytnutí Íinančního přispěvku pro spo|ek Aragonit, o.s.
na konáni hudebniho festivalu ve dnech 15. až 16. záíí 2017.

Hlasování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽELSE: 0

Ad 12) Dohoda o efektivní lyužite|nosti investice - Erudito, z.s.

RM byla v návrhu předložena spolkem ERUDITO' z.s. se sídlem Homická 2252, Sokolov
zastoupeným MgÍ. Tomašem Správkou Dohoda o efektir,rrí r'yužitelnosti investice ýkající
se myšlenky vzriiku Centra klíčoých kompetencí Rožec zabývajicí se oblastí
environmentáního vzdělávifurí a ýcholy v nďem regionu. Cílem projekn: je rozšíření
kapacity ájmového neformiilruho a celoŽivotního vzdělávání v regionu a doplnění území o
infrastrukturu' čímž by mělo vzrriknout plně organizované centrum pro školy a veřejnos!
zajišt'ující vzdělávání klíčoých i odbomých kompetenci.

Usnesení: RM zamítá uzavřéní Dohody o efektivnosti lyužite|nosti investice
v souvis|osti se vznikem Centra klíčových kompetencí Rožec.

H|asování: PRo:5 PROTI:0 ZDRŽELSE: 0

Ad 13) Dohoda o efektivní rryužitelnosti investice - 23102 Zo ČsoP BERKUT

RM byla v náwhu přeďoŽena spolkem 23102 Zo ČSoP Berk.ut se síďem Klašter č'p. 106,
Teplá zastoupeným Ing. Jiiim Šiode|ďe- Dohoda o efektir'rrí lyrrŽitelnosti investice

ýkající se rea|izace projelŤu '' Irrfiastruktura pro vzdělávání v Ekocentru Bečovská
botarrická zabradď, ' Cílem projektu je zr,yšení kvality a dostupnosti bfrastruktury pro
vzdělávríní a celoživotrrí učení Integrovaného regionáního operačnrho programu.

Usnesení: RM schva|uje uzavření Dohody o efektivnosti lyužite|nosti investice
v souvis|osti se realizací projektu ,,Infrastruktura pro vzdě|ávání
v EKOCENTRU Bečovská botanická zabrada,,.

H|asování: PRo: 5 PRoTI:0  ZDRŽELSE:0

Ad 14) Žádost o pronájem sportovní haly _ Žídková

RM byla předložena Žádost Kateřiny Žídkou". bytem Vodárenská 10, Karlovy Vary,
hlavní vedoucí taneční skupiny FKIDS DDM Karlovy Vary o pronájem sportovní haly



v Teplé v termínu od 31.7.2017-4.8.2017 pro účely každoročního sportovního
soustředění taneční skupiny F-KIDS (děti školní věk 5-12).

Usnesení: RM schvaluje
sportovního soustředění
4.8.2017.

H|asování: PRo: 5

bezp|atný pronájem sportovní ha|y v Tep|é pro úče|y
taneční skupiny F-KIDS v termínu od 31.7.2017 do

PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 15) Návrh na přidě|ení bytových jednotek v DPS

Radě města byla předloŽena Žádost ředitelky Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o' Mgr.
Lenky Hubáčkové o přidělení bytových jednotek a to BJ č. 414 panu Evaldu
Blasiusovi od 1'3 '2017, dále o přidělení BJ č. 204 paní Marii Kubincové od 1.3.2017 '

Usnesení: RM schvaluje přidě|ení bytových jednotek v Domě s pečovate|skou

službou v Teplé č. 4|4 od l.3.2017 panu Evaldu B|asiusovi a ě.204 od 1.3.20|7
paní Marii Kubincové.

H|asování: PRo:5 PRoTI:0

Ad 16) Zpráva o výs|edcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu za rok2016

RM byla v příloze předloŽena ředitelkou Zťk|adni školy v Teplé, p'o. paní Mgr. Janou
Leheňovou zpráva o výsledcích finančních kontrol ve zkáceném rozsahll za rok2016.
Dle této zprár,ry nebyly zjištěny Žádné nedostatky či porušení právních nebo intemích
předpisů.

Na vědomí: RM bere na vědomí zprávu o výs|edcích Íinančních kontrol ve
zkráceném rozsahu za rok 2016 provedených v příspěvkové organizaci Zá|<|adní
škola v Teplé' p.o. dle přílohy.

Jednríni rady města ukončeno dne 25.1.2017 v 14.50 hodin.
/.?

Zapsa|: Mgr. Vít červenka tajemník dne..-ďé-)(.....

Karel Hermann

Martin Klepal

ZDRZELSE: O


